
ニュースリリース                              

                     

2018年 10月 3日 

                                                                            

株式会社ペッパーフードサービス（本社/東京都墨田区・代表取締役社長 CEO/一

瀬邦夫）では、2018 年 11 月３日（土）いきなり！ステーキ品川シーサイドフォ

レスト店にて、『レストランにて２４時間で販売されたビーフステーキ最多食数』

とし、今までギネス世界記録の登録にない、ステーキ 1,000 食以上提供という世界

記録に挑戦致します。 

 

今回ギネス世界記録に挑戦する品川シーサイドフォレスト店では、ワイルドステー

キ 300g のみの販売とし、1,000 円（税抜）で販売します。 

 

 
 

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂ますようお願い申し上げます。

なお、大変お手数ではございますが、ご来場の際は別紙申込書をご記入の上ファッ

クスか、メールにて 1１月 2 日（金）までにお申し込みくださいますようお願いい

たします。 

 

《ギネス世界記録に挑戦》 
当日の開店前にはオープンセレモニーとして創業社長 一瀬邦夫、サプライズゲス

トをお呼びし、テープカットセレモニーを行います。 

また、23:00 の挑戦終了時～審査結果発表後閉会宣言を行います。 

 

《実施する店舗》 
いきなり！ステーキ品川シーサイドフォレスト店 

報道関係者各位 1日で 1,000 食以上提供目指す 

ギネス世界記録挑戦イベントのご案内 

いきなり！ステーキが 

ギネス世界記録®に挑戦 
◆  11 月 3日（土） セレモニー１０：３０～ 



ニュースリリース                              

                     

 

《実施する日時・時間》 
２０１８年１１月３日（土）１１時～２３時 
※２３時に並ばれていたお客様まで入店出来ます。 

※記録は１１時～営業終了までに、ご来店されたお客様のみカウント致します。 

 

《ギネス世界記録挑戦ワンデーメニュー》 
ワイルドステーキ 300g⇒通常 1,390 円⇒1,000 円（税抜） 
※すべてブロッコリー変更での提供となります。 
※ライス、ドリンク、アルコールは注文可能です。 

※テイクアウトはこの日は出来ません。 

※スープ・サラダは当日御座いません。 

※他のお肉のご注文は承っておりません。 

 

 

《いきなり！ステーキ品川シーサイドフォレスト店 

ギネス世界記録に挑戦セレモニー概要》 
【日時】 2018 年 11 月 3 日（土） 

【場所】 〒140-0002 東京都品川区東品川４丁目１２−４ 品川シーサイ

ドフォレスト B 棟 

【概要】 

挑戦開始 10:00 受付開始 

10:15 店内にて関係者朝礼 

10:30 店前にてギネス世界記録に挑戦セレモニー 

（創業者 一瀬邦夫、ゲスト） 

11:00 ギネス世界記録公式認定員による開会宣言 

 

挑戦終了 23:00 ギネス世界記録公式認定員による挑戦終了宣言 

創業社長一瀬邦夫によるご挨拶 

結果発表 記録認定まで待機(達成の場合) 

23:30 審査結果発表後閉会宣言 

 

※ 個別取材に関しましては、当日の前々日までにご相談いただきたく存じま

す。 

※結果発表までの時間に関しましては多少前後する場合が御座います。 

※ギネス世界記録®はギネスワールドレコーズリミテッドの登録商標です。 

 

 

 

 

 

 

 

 



ニュースリリース                              

                     

 

《いきなり！ステーキとは》 

ステーキを熟知した創業社長一瀬邦夫が開発した業態で、お値打ち価格の本格

ステーキを、お客様のご注文のサイズに合わせて目の前でカットし、立食でお

召し上がりいただく斬新なスタイルで、２０１３年１２月に１号店を銀座４丁

目に出店し、大勢のお客様から支持していただけたことで、出店を加速し、

2018 年 8 月 9 日ニトリ富士吉田店で合計 300 号店を達成。現在も出店を

続けています。 

また、米国内における知名度及びブランド力の向上、海外事業の拡大に向けて

知名度の向上を狙い、NASDAQ 株式市場に 2018 年 9 月 27 日（木）上場

いたしました。ニューヨークには現在９店舗、今年中には 11 店舗出店に向

け、計画を進めています。 

 

 

 

 

 

 

 



ニュースリリース                              

                     

 
 

1１月 2 日（金）までに 

以下をご記入の上、FAX にてご返信頂ますようお願いいたします。 

 

※ メールでのお申込みは、mikobayashi@pepper-fs.co.jp まで下記

項目をご連絡ください。 
 

ご参加 （ はい ／ いいえ ） 

 

貴社名 ：                            

 

ご担当媒体名 ：                         

 

ご芳名・ご出席人数 ：           様 （    名様） 

 

TEL ：                             

 

E-mail ：                            

 

□撮影あり （ スチール ／ ムービー ）    □撮影なし 
 

↓ご要望や質問等あればご記入ください。 

 
 

 

――――――――――――本件に関するお問い合わせ先―――――――――――― 

〒130-0012 東京都墨田区太平 4 丁目 1 番 3 号オリナスタワー１７F 

㈱ペッパーフードサービス http://www.pepper-fs.co.jp/ 

TEL：03(6859)9203  FAX：03(3625)9250 広報担当／小林未佳 

mikobayashi@pepper-fs.co.jp 

いきなり！ステーキがギネス世界記録に挑戦 

イベント取材お申し込み 

http://www.pepper-fs.co.jp/
mailto:mikobayashi@pepper-fs.co.jp

